
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2011 року        № 473

Про затвердження Комплексної програми
внесення змін до генерального плану 
міста Кіровограда (коригування генерального
плану міста Кіровограда), розроблення
картографічних матеріалів масштабу 1:5000 
в цифровій і графічній формі, плану зонування 
території міста Кіровограда та детального плану 
території міста Кіровограда (першочерговість 
розроблення плану червоних ліній магістральних 
вулиць міста Кіровограда та планування 
транспортних вузлів з розв’язкою руху в двох 
рівнях, визначення архітектурно-планувальних рішень)

Керуючись ст. 144 Конституції України, п. 22 ст. 91 Бюджетного 
кодексу України, п. 42 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Комплексну програму внесення змін до генерального 
плану міста Кіровограда (коригування генерального плану міста 
Кіровограда),    розроблення    картографічних   матеріалів   масштабу  1:5000 
в цифровій і графічній формі, плану зонування території міста Кіровограда та 
детального      плану     території      міста      Кіровограда      (першочерговість 
розроблення плану червоних ліній магістральних вулиць міста Кіровограда 
та планування транспортних вузлів з розв’язкою руху в двох рівнях, 
визначення архітектурно-планувальних рішень), що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію  міської ради  з питань архітектури,  будівництва,  регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова     О.Саінсус
Донченко
24 84 69


